ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH KHXH & NV Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v đăng ký môn học, HK II năm học 2021 – 2022 của sinh viên hệ chính quy

Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch đăng ký môn học HK II, năm học 2021 – 2022 cho

sinh viên hệ chính quy như sau:

- Thời gian đăng ký:

o Sinh viên khoá 2018 và SV khoa Nga khoá 2017: đăng ký từ 9h00 ngày 27/12/2021

đến 23h00 ngày 28/12/2021.

o Sinh viên khoá 2019: đăng ký từ 9h00 ngày 29/12/2021 đến 23h00 ngày 30/12/2021.

o Sinh viên khoá 2020: đăng ký từ 9h00 ngày 03/1/2022 đến 23h00 ngày 04/1/2022.

o Sinh viên khoá 2021: dự kiến đăng ký vào tháng 03/2021 (phòng Đào tạo sẽ thông

báo lịch đăng ký cụ thể sau).

- Thời gian đăng ký học lại, học cải thiện cũng như việc đăng ký môn học khác khóa:

o Sinh viên khoá 2018 và SV các khóa trước: đăng ký từ 9h00 ngày 10/1/2022 đến

23h00 ngày 11/1/2022.

o Sinh viên khoá 2019: đăng ký từ 9h00 ngày 12/1/2022 đến 23h00 ngày 13/1/2022.

o Sinh viên khoá 2020: đăng ký từ 9h00 ngày 14/1/2022 đến 23h00 ngày 15/1/2022.

- Thời gian hủy môn học:

o Sinh viên khoá 2018 và SV các khóa trước: đăng ký từ 9h00 ngày 24/1/2022 đến

23h00 ngày 25/1/2022.

o Sinh viên khoá 2019: đăng ký từ 9h00 ngày 26/1/2022 đến 23h00 ngày 27/1/2022.

o Sinh viên khoá 2020: đăng ký từ 9h00 ngày 28/1/2022 đến 23h00 ngày 29/1/2022.

- Cách thức đăng ký:

o Sinh viên đăng ký trực tuyến tại Website của Phòng Đào tạo và thực hiện các bước đăng

ký môn học theo hướng dẫn trên website: http://dt.hcmussh.edu.vn

 Sinh viên lưu ý:
o Trong quá trình đăng ký, nếu phát sinh lỗi đề nghị sinh viên chụp lại màn hình đăng ký

và gửi về địa chỉ email: dkhpxhnv@hcmussh.edu.vn để được giải đáp và hướng dẫn.

o Sau khi đăng ký thành công đề nghị sinh viên “In phiếu đăng ký” giữ lại để đối chiếu

nếu trong quá trình đăng ký có xảy ra sai sót.

o Sinh viên có thể sử dụng chức năng “Chuyển nhóm” nếu muốn chuyển mã lớp học

phần mà vẫn giữ lại lớp hiện tại nếu không chuyển được.

o Sinh viên xem hướng dẫn “Đăng ký học phần”, “In phiếu đăng ký” theo link sau:

https://sites.google.com/view/dangkyhocphan

o Đối với nh ng môn học chưa có lịch học, sinh viên liên hệ phòng Đào tạo g p cô Hà

để đư c giải đáp (điện thoại: 08.38293828 – nhánh 1 3

 TL. HIỆU TRƯỞNG

  KT. TRƯỞNG PHÕNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

* Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo).

- Khoa,Bộ môn.

- Lưu ĐT, HCTH

 Lê Trọng Vinh

http://dt.hcmussh.edu.vn/
mailto:dkhpxhnv@hcmussh.edu.vn
https://sites.google.com/view/dangkyhocphan